裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府社會局  函
地址：22001新北市板橋區中山路1段161號17樓
承辦人：賴欣柔
電話：(02)29603456 分機8824
傳真：(02)29658425
電子信箱：AS7955@ms.ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月20日
發文字號：新北社工字第1090298270號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (109022000019_1092383054_109D2063443-01.odt,
　　　109022000019_1092383054_109D2063444-01.odt)

主旨：本局109年度「強化社會安全網計畫─社會福利服務中心

　　　」社工員自即日起開始招募，請貴校協助公告及轉知校友
　　　踴躍投件，請查照。
說明：有關本次招募作業自即日起至109年3月9日(一)止，檢附
　　　徵才資訊(附件1)及新北市政府非編制人員甄選報名表(附
　　　件2)各1份，徵才資訊另可自新北市政府網站─市府徵才

　　　或新北市政府社會局─訊息公告─徵才資訊查詢。

正本：國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立中正大學、國立

　　　臺北大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立金門大學、國立屏東

　　　科技大學、國立空中大學、東海大學、東吳大學、輔仁大學學校財團法人

　　　輔仁大學、中國文化大學、靜宜大學、實踐大學、高雄醫學大學、慈濟學

　　　校財團法人慈濟大學、銘傳大學、中山醫學大學、長榮大學、玄奘大學、

　　　亞洲大學、稻江科技暨管理學院、朝陽科技大學、廣亞學校財團法人育達

　　　科技大學、大仁科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、樹德科技大

　　　學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、美和學校財團法人美和科

　　　技大學、高苑科技大學、大同技術學院

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

1090001508
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、新北市政府社會局舉辦109年度「強化社會安全網計畫-社會福利服務中心」社工招
募，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　 組長：

0220
1644

學務長：

0220
1706

0220
1737

0220
1737